
  Généralités pour cette ligne

Le présent horaire est valable du 15 décembre 2024 au 13 décembre 2025.

L'horaire normal est également appliqué lors des périodes de vacances.

L'horaire du dimanche est également appliqué les jours suivants:

25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel-An), 18.04 (Vendredi Saint), 21.04 (Lundi de Pâques),

29.05 (Ascension), 09.06 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse), 11.09 (Jeûne Genevois).

Véhicules de petite capacité. Transport de bicyclettes exclu.

Lundi-Vendredi Direction Satigny, gare

Meyrin, Citadelle  04:55  05:20  06:00  06:30  07:00  07:30  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31

Meyrin, Sainte-Cécile  04:59  05:24  06:04  06:34  07:04  07:34  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35

Meyrin, Vaudagne  05:01  05:26  06:06  06:36  07:06  07:36  08:07  08:37  09:07  09:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37

Meyrin, village  05:05  05:30  06:10  06:40  07:10  07:40  08:11  08:41  09:11  09:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:07  05:32  06:12  06:42  07:12  07:42  08:13  08:43  09:13  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:10  05:35  06:15  06:45  07:16  07:46  08:16  08:46  09:16  09:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:14  05:39  06:19  06:49  07:19  07:49  08:20  08:50  09:20  09:50  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49

Satigny, mairie  05:17  05:42  06:22  06:52  07:22  07:52  08:23  08:53  09:23  09:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23  12:53  13:23  13:52  14:22  14:52

Satigny, gare  05:20  05:45  06:25  06:55  07:25  07:55  08:25  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55

Meyrin, Citadelle  15:01  15:30  16:00  16:29  16:59  17:29  18:00  18:30  19:00  19:31  20:01  20:31  21:01  22:01  23:01  00:01 | | |

Meyrin, Sainte-Cécile  15:05  15:34  16:04  16:33  17:03  17:33  18:04  18:34  19:04  19:35  20:05  20:35  21:05  22:05  23:05  00:05 | | |

Meyrin, Vaudagne  15:07  15:36  16:06  16:35  17:05  17:35  18:06  18:36  19:06  19:37  20:07  20:37  21:07  22:07  23:07  00:07 | | |

Meyrin, village  15:11  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:11  18:41  19:10  19:41  20:11  20:41  21:11  22:11  23:11  00:11 | | |

Meyrin, Hôpital de La Tour  15:13  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:13  18:43  19:12  19:43  20:13  20:43  21:13  22:13  23:13  00:13 n01:00 n02:00 n03:00

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  15:16  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:16  18:46  19:15  19:46  20:16  20:46  21:16  22:16  23:16  00:16 n01:03 n02:03 n03:03

Satigny, Bourdigny-Dessous  15:19  15:48  16:18  16:48  17:18  17:48  18:19  18:49  19:18  19:49  20:19  20:49  21:19  22:19  23:19  00:19 n01:06 n02:06 n03:06

Satigny, mairie  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  18:52  19:21  19:52  20:22  20:52  21:22  22:22  23:22  00:22 n01:10 n02:10 n03:10

Satigny, gare  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:24  19:55  20:25  20:55  21:25  22:25  23:25  00:25 n01:12 n02:12 n03:12

1

M
ey

rin
, C

ita
del

le

M
ey

rin
, S

tie
rli
n

M
ey

rin
, M

ar
ai
s-

Lo
ng

M
ey

rin
, S

ai
nt

e-
C
éc

ile

M
ey

rin
, m

ai
rie

M
ey

rin
, V

au
da

gn
e

M
ey

rin
, V

er
ne

s

M
ey

rin
, P

ru
la
y

M
ey

rin
, v

ill
ag

e

M
ey

rin
, H
ôp

ita
l d

e 
La

 T
ou

r

M
ey

rin
, M

ai
lla

rd

M
ey

rin
, V

ey
ro

t

Sa
tig

ny
, B

er
gè

re

Sa
tig

ny
, P

ré
-B

ou
vi
er

Sa
tig

ny
, Z

IM
EY

SA 
O
ue

st

Sa
tig

ny
, B

ou
rd

ig
ny

-D
es

so
us

Sa
tig

ny
, C

ha
m

pv
ig
ny

Sa
tig

ny
, t

em
pl
e

Sa
tig

ny
, m

ai
rie

Sa
tig

ny
, C

ha
m

p 
M

ag
ni
n

Sat
ig

ny
, g

ar
e

Meyrin, Citadelle   -   Satigny, gare

Sat
ig

ny
, g

ar
e

Sa
tig

ny
, C

ha
m

p 
M

ag
ni
n

Sa
tig

ny
, m

ai
rie

Sa
tig

ny
, t

em
pl
e

Sa
tig

ny
, C

ha
m

pv
ig
ny

Sa
tig

ny
, B

ou
rd

ig
ny

-D
es

so
us

Sa
tig

ny
, Z

IM
EY

SA 
O
ue

st

Sa
tig

ny
, P

ré
-B

ou
vi
er

Sa
tig

ny
, B

er
gè

re

M
ey

rin
, V

ey
ro

t

M
ey

rin
, M

ai
lla

rd

M
ey

rin
, H
ôp

ita
l d

e 
La

 T
ou

r

M
ey

rin
, v

ill
ag

e

M
ey

rin
, P

ru
la
y

M
ey

rin
, V

er
ne

s

M
ey

rin
, V

au
da

gn
e

M
ey

rin
, m

ai
rie

M
ey

rin
, S

ai
nt

e-
C
éc

ile

M
ey

rin
, M

ar
ai
s-

Lo
ng

M
ey

rin
, S

tie
rli
n

M
ey

rin
, C

ita
del

le

Satigny, gare  -   Meyrin, Citadelle

n Circule les nuits du vendredi et du samedi.



Samedi Direction Satigny, gare

Meyrin, Citadelle  04:49  05:59  07:00  07:29  08:00  08:31  09:01  09:31  10:01  10:32  11:02  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31

Meyrin, Sainte-Cécile  04:53  06:04  07:05  07:34  08:04  08:35  09:05  09:35  10:05  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36

Meyrin, Vaudagne  04:55  06:06  07:07  07:36  08:06  08:37  09:07  09:37  10:07  10:38  11:08  11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38

Meyrin, village  04:59  06:10  07:11  07:40  08:10  08:41  09:11  09:41  10:11  10:42  11:12  11:42  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:41

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:01  06:11  07:12  07:41  08:12  08:43  09:13  09:43  10:13  10:44  11:14  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:04  06:15  07:16  07:45  08:16  08:46  09:16  09:46  10:16  10:47  11:17  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:07  06:18  07:19  07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49

Satigny, mairie  05:10  06:21  07:22  07:52  08:22  08:53  09:23  09:52  10:22  10:53  11:23  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52

Satigny, gare  05:13  06:24  07:25  07:55  08:25  08:55  09:25  09:54  10:24  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55

Meyrin, Citadelle  16:01  16:30  17:00  17:29  17:59  18:29  19:01  19:31  20:01  20:31  21:01  22:01  23:01  00:01 | | |

Meyrin, Sainte-Cécile  16:06  16:35  17:04  17:33  18:04  18:34  19:05  19:35  20:05  20:35  21:05  22:05  23:05  00:05 | | |

Meyrin, Vaudagne  16:08  16:37  17:06  17:35  18:06  18:36  19:07  19:37  20:07  20:37  21:07  22:07  23:07  00:07 | | |

Meyrin, village  16:11  16:41  17:11  17:40  18:10  18:40  19:11  19:41  20:11  20:41  21:11  22:11  23:11  00:11 | | |

Meyrin, Hôpital de La Tour  16:13  16:43  17:13  17:42  18:12  18:42  19:13  19:43  20:13  20:43  21:13  22:13  23:13  00:13 n01:00 n02:00 n03:00

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  16:16  16:46  17:16  17:45  18:16  18:46  19:16  19:46  20:16  20:46  21:16  22:16  23:16  00:16 n01:03 n02:03 n03:03

Satigny, Bourdigny-Dessous  16:19  16:49  17:18  17:48  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49  21:19  22:19  23:19  00:19 n01:06 n02:06 n03:06

Satigny, mairie  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  18:52  19:22  19:53  20:23  20:53  21:23  22:23  23:23  00:23 n01:10 n02:10 n03:10

Satigny, gare  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  20:55  21:25  22:25  23:25  00:25 n01:12 n02:12 n03:12

Dimanche Direction Satigny, gare

Meyrin, Citadelle  05:31  06:31  07:31  08:31  09:31  10:32  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:30  17:30  18:30  19:31  20:32  21:31  22:31  23:31

Meyrin, Sainte-Cécile  05:35  06:35  07:35  08:35  09:35  10:36  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:34  17:34  18:34  19:35  20:36  21:35  22:35  23:35

Meyrin, Vaudagne  05:37  06:37  07:37  08:37  09:37  10:38  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:36  17:36  18:36  19:37  20:38  21:37  22:37  23:37

Meyrin, village  05:41  06:41  07:41  08:41  09:41  10:42  11:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  17:41  18:41  19:41  20:42  21:41  22:41  23:41

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:43  06:43  07:43  08:43  09:43  10:44  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43  19:43  20:44  21:43  22:43  23:43

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:46  06:46  07:46  08:46  09:46  10:47  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46  18:46  19:46  20:47  21:46  22:46  23:46

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:49  06:49  07:49  08:49  09:49  10:50  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49  22:49  23:49

Satigny, mairie  05:53  06:53  07:52  08:52  09:52  10:53  11:52  12:52  13:52  14:52  15:52  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:52  22:52  23:52

Satigny, gare  05:55  06:55  07:55  08:54  09:54  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:56  17:56  18:55  19:55  20:55  21:54  22:54  23:54

Lundi-Vendredi Direction Meyrin, Citadelle

Satigny, gare  05:35  06:05  06:35  07:05  07:35  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05

Satigny, mairie  05:36  06:06  06:36  07:06  07:36  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:38  06:08  06:38  07:08  07:38  08:07  08:37  09:07  09:37  10:07  10:37  11:07  11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:41  06:11  06:41  07:11  07:41  08:10  08:40  09:10  09:40  10:10  10:40  11:10  11:41  12:11  12:41  13:11  13:40  14:10  14:40  15:10

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:45  06:15  06:45  07:15  07:45  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14

Meyrin, village  05:46  06:16  06:46  07:16  07:46  08:16  08:46  09:16  09:46  10:15  10:45  11:15  11:46  12:16  12:46  13:16  13:45  14:15  14:45  15:15

Meyrin, mairie  05:50  06:20  06:50  07:21  07:51  08:20  08:50  09:20  09:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20

Meyrin, Citadelle  05:56  06:26  06:56  07:27  07:57  08:26  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26

Satigny, gare  15:35  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05  18:35  19:05  19:35  20:05  20:35  21:35  22:35  23:35  00:35 m01:40m02:40

Satigny, mairie  15:36  16:06  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:36  22:36  23:36  00:36 m01:41m02:41

Satigny, Bourdigny-Dessous  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:07  19:37  20:07  20:37  21:37  22:37  23:37  00:37 m01:43m02:43

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:10  18:40  19:10  19:40  20:10  20:40  21:40  22:40  23:40  00:40 m01:46m02:46

Meyrin, Hôpital de La Tour  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:44  22:44  23:44  00:44 m01:49m02:49

Meyrin, village  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:15  18:45  19:15  19:45  20:15  20:45  21:45  22:45  23:45  00:45 | |

Meyrin, mairie  15:50  16:20  16:50  17:21  17:51  18:20  18:50  19:19  19:49  20:19  20:49  21:49  22:49  23:49  00:49 | |

Meyrin, Citadelle  15:56  16:26  16:56  17:27  17:57  18:26  18:56  19:25  19:55  20:25  20:55  21:55  22:55  23:55  00:55 | |

Samedi Direction Meyrin, Citadelle

Satigny, gare  05:05  06:05  07:05  07:35  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35

Satigny, mairie  05:06  06:06  07:06  07:36  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:08  06:08  07:08  07:38  08:08  08:38  09:08  09:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:10  06:10  07:10  07:41  08:11  08:41  09:11  09:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:14  06:14  07:14  07:45  08:15  08:44  09:14  09:44  10:14  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43

Meyrin, village  05:15  06:15  07:15  07:46  08:16  08:46  09:16  09:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45

Meyrin, mairie  05:20  06:20  07:20  07:51  08:21  08:50  09:20  09:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49

Meyrin, Citadelle  05:26  06:26  07:26  07:57  08:27  08:56  09:26  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55

2

m Circule les nuits du vendredi et du samedi. Arrêts désservis jusqu'à Meyrin, Hôptital de La Tour.
n Circule les nuits du vendredi et du samedi.



Samedi Direction Meyrin, Citadelle

Satigny, gare  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05  18:35  19:05  19:35  20:05  20:35  21:35  22:35  23:35  00:35 m01:40m02:40

Satigny, mairie  16:06  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:36  22:36  23:36  00:36 m01:41m02:41

Satigny, Bourdigny-Dessous  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:08  19:38  20:08  20:38  21:38  22:38  23:38  00:38 m01:43m02:43

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40  19:10  19:41  20:11  20:41  21:41  22:41  23:41  00:41 m01:46m02:46

Meyrin, Hôpital de La Tour  16:13  16:43  17:13  17:44  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:44  22:44  23:44  00:44 m01:49m02:49

Meyrin, village  16:15  16:45  17:15  17:45  18:15  18:45  19:15  19:46  20:16  20:46  21:46  22:46  23:46  00:46 | |

Meyrin, mairie  16:19  16:49  17:19  17:50  18:20  18:50  19:20  19:50  20:20  20:50  21:50  22:50  23:50  00:50 | |

Meyrin, Citadelle  16:25  16:55  17:25  17:56  18:26  18:56  19:26  19:56  20:26  20:56  21:56  22:56  23:56  00:56 | |

Dimanche Direction Meyrin, Citadelle

Satigny, gare  05:35  06:35  07:35  08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35  20:35  21:35  22:35  23:35  00:35

Satigny, mairie  05:36  06:36  07:36  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36  22:36  23:36  00:36

Satigny, Bourdigny-Dessous  05:38  06:38  07:38  08:38  09:38  10:37  11:38  12:38  13:37  14:38  15:38  16:38  17:37  18:38  19:38  20:37  21:38  22:38  23:38  00:38

Satigny, ZIMEYSA-Ouest  05:41  06:41  07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:41  17:40  18:41  19:41  20:40  21:40  22:40  23:40  00:40

Meyrin, Hôpital de La Tour  05:44  06:44  07:44  08:44  09:44  10:43  11:44  12:44  13:43  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:43  21:44  22:44  23:44  00:44

Meyrin, village  05:46  06:46  07:45  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:46  17:45  18:46  19:46  20:44  21:45  22:45  23:45  00:45

Meyrin, mairie  05:50  06:50  07:49  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:50  17:50  18:50  19:50  20:49  21:49  22:49  23:49  00:49

Meyrin, Citadelle  05:56  06:56  07:55  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:56  17:56  18:56  19:56  20:55  21:55  22:55  23:55  00:55

3

m Circule les nuits du vendredi et du samedi. Arrêts désservis jusqu'à Meyrin, Hôptital de La Tour.


